Зельвенский районный исполнительный комитет
_________________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
_________________________________
зарегистрированного по месту жительства _______________________
_________________________________
паспорт __________________________
                     серия, номер
__________________________________
идентификационный номер
__________________________________
когда и кем выдан
___________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на реконструкцию:

_______________________________________________________________________
жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирном, блокированном жилом доме,
____________________________________________________________________
одноквартирного жилого дома, нежилых капитальных построек на придомовой территории
по адресу: ______________________________________________________________
___________________________________, в соответствии с описанием работ и планов застройщика по реконструкции.

К заявлению прилагаю документы:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение, дом, постройку;
· удостоверено нотариально письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования помещением, домом, постройкой, и участников общей долевой собственности, в том числе временно отсутствующих таких граждан и участников, на реконструкцию помещения, дома, постройки либо копия решения суда об обязанности произвести реконструкцию – в случае, если судом принималось такое решение;
· описание работ и планов по реконструкции помещения, дома, постройки, составленное в произвольной форме;
· копия документа, удостоверяющего право на земельный участок;
· копия земельно-кадастрового плана.
__________________________________________________________________

 «_____» _____________ 20____ г.                                 ________________________
                                                                                                                                                                           подпись

[bookmark: _GoBack]Согласен(а) на предоставление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.

                                                                                                                      _______________
                                                                                                                                                         (подпись)